
  令和 2 年８月２1 日  

 保護者 様 

鴻巣市立共和小学校長 岩 淵 雅 浩 

同  PTA 会長 稲 員 典 代     

   

  運動会開催について（ご案内） 

向秋の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃よ

り、本校の教育活動並びに新型コロナウイルス感染症予防にご理解ご協力をいただきあ

りがとうございます。 

 さて、本年度も下記のとおり運動会を開催いたします。新型コロナウイルス感染症予

防のため、時間を短縮し３密を防ぐために接触を避けられる種目を実施いたします。 

 学校だよりでもご連絡いたしましたように、今年度は地域の方(敬老者を含む)や来賓

の方への公開はせずに、児童・保護者・教職員のみで実施をいたしますので、ご理解ご

協力をお願いいたします。 

 ご多用の折とは存じますが、子供たちの演技をご参観くださいますようご案内いたし

ます。 

                記 

１ 日 時        令和２年 ９月 19 日（土）  午前８時 45 分 開始 

２ 会 場        共和小学校 校庭 

３  雨天に関わる措置 

  （１）延期の場合は、６：３０までに「共和小連絡メール」で連絡します。 

  （２）順延措置  

９月 19 日 （土） 実施  

(土曜授業扱い・午前中のみ) 

雨天未実施の場合、「休み」 

９月２0 日 （日） 実施  予備日① 雨天未実施の場合、普通３時間授業 

９月２1 日 （月） 秋分の日  

９月２2 日 （火） 振替休業日  

９月２3 日 （水） 実施（給食）予備日② 雨天未実施の場合、月曜日課５時間 

※ 9 月２3 日以降は、順延となります。 

４ その他 

（１） 自動車でのご来校はご遠慮ください。（学校周辺の公道には、駐車しないようお願

いいたします。） 

（２） ３密を防ぐために、保護者のみのご参観にご協力をお願いします。 

 （３）発熱している方や風邪症状のある方のご参加はご遠慮ください。 

 （４）当日の検温の徹底や手指のアルコール消毒にご協力をお願いします。 

（５）９月１日から運動会終了まで、水筒はスポーツドリンクも可とします。 

（６）当日の下校は、一斉下校となります。 

（７）感染症対策として来校者の把握をするために、後日配付する用紙に来校者名を記入

し当日提出をお願いします。 

家庭数 


